
 

 - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS  

CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 037/2015 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021 /2015 

 
DATA: 16 de Junho de 2015 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO  DE TRANSPOR TE ESCOLAR, 
PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

 
 

HARLEYANE MONTEIRO LACERDA 
 

 
Expirado o prazo recursal, torna-se pública a homologação do procedimento epígrafe. 
 
HOMOLOGO em: 22 de Junho de 2015. 
 
 

___________________ 
 

OSCAR JOSÉ BASTOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
Item Unid. Quant Trajeto 

Veículo  
 

Km/ 
Dia 

Vr. 
Unit 

Vr. 
Total 

01 DIAS 150 
Fazenda do Jaó / Bom Sucesso / 
Sítio Penerinha/Sítio do Ricardo / 
Serra dos Quintinos 

Kombi 68 km 145,00 21.750,00 

TOTAL: R$ 21.750,00 (Vinte e um mil e setecentos e cinquenta reais) 


